

B. Handel ApS
Hyldehaven 66, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 63 03 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2023.

Brian Laugaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Handel ApS
Hyldehaven 66
8520 Lystrup

CVR-nr.: 29 63 03 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Laugaard Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er import og salg af kloakeringstilbehør samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511.639 mod 486.156 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476.382 mod 278.884 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	511.639	486.156
Andre finansielle indtægter	186.507	184.766
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.267	-56.945
Resultat før skat	612.879	413.977
Skat af årets resultat	-136.497	-135.093
Årets resultat	476.382	278.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	417.482	221.684
Disponeret i alt	476.382	278.884

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.098.374</u>	<u>839.573</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.098.374</u>	<u>839.573</u>
	Likvide beholdninger	<u>257.687</u>	<u>118.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.356.061</u>	<u>957.595</u>
	Aktiver i alt	<u>1.956.061</u>	<u>1.557.595</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.633.334	1.215.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.817.234	1.398.052
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	23.028	63.036
Anden gæld	115.799	96.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.827	159.543
 Gældsforpligtelser i alt	138.827	159.543
 Passiver i alt	1.956.061	1.557.595

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	994.168	56.500	1.175.668
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.684	57.200	278.884
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.215.852	57.200	1.398.052
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	417.482	58.900	476.382
	125.000	1.633.334	58.900	1.817.234

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>85.267</u>	<u>56.945</u>
	<u>85.267</u>	<u>56.945</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
Nedskrivninger primo	-550.000	-350.000
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-550.000</u>	<u>-550.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.098.374</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.938</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
